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Parnu Klubi
lo. etapi protokoll

Nimi
Timmo Jeret
Martin TARKPEA
Franko REINHOLD
Markus Joonas PALU
Jaanus MAE
Mait LIND
Priit TALU
Veiko JUURIKAS
Ike MELNITS
Roman JOERAND

Jaanus AUS
Jaanus ERM
Kaido TAMBUR
Silver PAUR
Indrek OJA

Veljo VASK
Janek ALLIKAS
Tristan ERM
Veiko LILLE
Marno MAASIKAS
Georg KALDE
Henri PARN

Anu TEPPO

Agur ALEV

Taavi PENTMA
Andri KASK

Erki SALK

Raini REINHOLD
Mirtti VERBITSKAS
Jonas NOUKAS
Jaana OUNAID
Janek OLLEP
Janis SILLAT
Raivis ZIHARS
Andreas LUNEKUND
Toivo TOMINGAS
Urmas HALLIK
Andre SALUNDI
Ular POLD

Risto TOOME
Ulle JARVOJA
Eveli MALK
Argo PAAVEL
Viola HAMBIDGE
Priit PODER

Mia Elise ERM
Laura LAUD

Jiri LEESMAE
Irja BERNARD
Riina RAHUOJA
Steven AUN

Tiina KADAK
Tiina AUNIS

Vanus

24
35
19
18
30
42
44
35
14
32

42
35
41
33
39
43
47
11
34
35
30
11
34
56
37
21
35
52
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45
39
47
50
15
22
56
39
24
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31
14
13
25
lo
54
11
17
71
61
44
14
40
52

TERVISESPORT 33. aastajooksu
11. juuli 2017.a.

Rannas 3000 m

Klubi
Parnu
Anu Jooksutrennid
Parnu
TU ASK
GorunTartu
Paikuse v
Ok West
,,Baltiklaas”
Saarde v
Anu Jooksutrennid

Parnu
Parnu
Fitlife Securitas
Sk Aaspere
Anu Jooksutrennid
Ok West
Halinga v
Sk Altius
Ok West
Anu Jooksutrennid
Paisteamet
Sk Altius
Anu Jooksutrennid
Sk Joulu
AQ Lasertool
Tallinna Ulikool
Anu Joksutrennid
A2K Sk
Anu Jooksutrennid
Papera AS
Rademar
Paikuse v
ZEN
Kajakas
Piarnu Sk
A2K Sk
Altia Eesti As
Anu Jooksutrennid
CF@S
Ladne Prefaktuur
Kuninga Pk
Castor Squash
Anu Jooksutrennid
Audru v
A2K Sk
Sk Altius
Castor Squash
Ok West
Body Shape Club
Anu Jooksutrennid
Anu Jooksutrennid
Anu Jooksutrennid
Fie Tiina Aunis i.tuba

MS5o-1
M -13
M -14
M -15
MSo-2

M4o0-7

Mé60-1

Kohad

N-1

N35-1

N35-2

N45-1
N35-3

N35-4
N45-2

Nr.

611
670

624

645

632

686

614
631

650
625

692
617
615
677
636
626

643

679

685
641

618
667
639
691

635
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54
55
56
57
58
59

61
62
63
64
65
66
67
68
69

14105
14172
14 26
14526
15008
16154
16158
16206
16236
16531
17411
19091
19 09 2
20029
2012 4
21272
DNS

1258
1283
1301
1404
1420
1435
1451
1456
1460
1464
1484
1499
1512
1519
1522
1528
1538
1541
1584
1593
2044
2062
2076
2094
2149
2153
2175
2285

1357
1392
1396
1412
1431
1440
1515
1525

Marion LEPIK
Tekla Liisa VILBRG
Helari VALJAMAE
Volli RAUDSEPP
Iris NURGAMAA
Gertrud HAAVISTU
Laura-Liisa LILLELEHT
Aksel HAMBIDGE
Sirje NURGAMAA
Raul ENN

Piret SUITSO
Hanna HAMBIDGE
Colin HAMBIDGE
Amelia VAINO
Saima RAND

Liisi HUNT

Vahur MAE

Poisid 5-10a

Hannes VALK
Kristian KALBUS
Robin PENTMA
Gregor KUUSIK
Nikita RADZEVISIUS
Ron —Jakob EENSALU
Tevar EENSALU
Robin ROMAN
Rasmus ARU
Enrico ALJASTE
Otto LINKE

Lukas ILISSON
Ranno PEET

Enriko KIMBER
Mikk OTSLA

Oskar PENTMA
Joonas OTSLA
Kaspar PENTMA
Karl KOITLA
Albert VAINO
Kasper LEPIK
Herwin VALIAMAE
Henri PENTMA
Patric TOMASSON
Rome JOERAND
Mart LINKE
Werner VALJAMAE
Raul HUNT

5 -10 aastased tiidrukud
Viola HAMBIDGE
Meril Adeela ALEV
Egle-Eliise KURG
Eliise ELLIK
Kaisa-Helin KASK
Paula TAMMI
Nora OTSLA
Selena TAAKRE

13
16
45
66
11
13
16
12
44
61
71
43
45
11
62
11
37

PSHG
Anu Joksutrennid
Parnu
Parnu
Sk Fooniks
VHK
Castor Squash
Audru v
Sk Jarve
Parnu
A2K Sk
Audru v
Audru v
Parnu T K
Kl Tervisesport
Sauga Pk
Piarnu Sk

400 m
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PJK Uulu Pk
Paikuse Pk

Sk Altius

Vanalinna Pk
Tammesaare kool
Paikuse Pk

Paikuse Pk

Paikuse Pk

PJK

Vabakool

Lovikiila

Jk Vaprus

Sauga Pk

Kuninga Pk

Mai kool

Audru kool

Audru Vikerkaare La
Audru La

Réddma Pk
Kesklinna T K
Kuninga Pk

Audru Vikerkaare La
Tammsaare La
Kesklinna La
Kastani La

Lovikiila

Audru Vikerkaare La
Sauga Pk

400m
Audru kool
Sk Joulu
Sk Altius
Sk Altius
Sk Altius
Kuninga Pk
Audru kool
TUG

M4o-10
M60-2

M60-3

M4o0-12

Pv-1
Pv-2
Pv-3
Pv-4
Pv-5
Pv-6

Pv-7
Pv-8
Pv-9
Pv-1o0

Pv-11

Pv-12

Tv-1
Tv-2
Tv-3
Tv-4
Tv-5
Tv-6
Tv-7
Tv-8

Pn-1
Pn-2
Pn-3
Pn-4
Pn-5
Pn-6

Pn-7
Pn-8

Pn-9
Pn-1o0
Pn-11
Pn-12
Pn-13
Pn-14
Pn-15
Pn-16

669

671

642

633

689
640

623

608

627

641
620
683
628



9 1532 Melissa TAMMER 8 Rédma kool Tv-9
lo 1546 Gerli Anete VAARO 8 Audru kool Tv-1o0
11 1564 Liis-Kitlin PULL lo Réidma kool Tv-11 682
12 1575 Mariete TAMMEPOLD 7  La Pillerpall Tn-1
13 2001 Mirraslava VAINO 6 Tammsaare La Tn-2
14 2007 Matilda HAAVISTU 6 TIn La Aiake Tn-3
15 2047 Kristelle KALBUS 9 Paikuse Pk Tv-12 621
16 2051 Delis TOMASSON lo  Vanalinna Pk Tv-13
17 206 6 Madleen VEBERSON 8 Kuninga Pk Tv-14
18 2086 Helene KIHU 6 Minnipargi La Tn- 4
19 2102 Elisabeth VEENPERE 5 Anu Jooksutrennid Tn-5
20 2107 Kertu-Britt OUNAPUU 8  Vahenurme La Tv-15
21 2145 Merbel KIMBER 9 Kuninga Pk Tn-1
22 2159 Mirell KIMBER 7 Tn- 6
23 2217 Elis JOERAND 5  Kastani La Tn-7
24 2266 Melani VEEBERSON 7 Tn-8
25 2271 Lisanne LIPP 5 lasteaed Tn-9
26 2330 Paisu LILLE 5 Sauga v Tn-10
27 2422 Mirjam NURGAMAA 6  K’Jarve Jarve Gm Tn-11
Kuni 4 a lapsed 200 m
1  Pert ILISSON 4 Paikuse la 3 Marie UESSON 4 Kadri L a
2 Hugo MAASIKAS 4  Anu J.trennid 5 Regina ROOMET 4 Doberani Rannamaja
4 Andreas NOMM 3 Parnu 6 Helena VEENPERE 4 Anu J.trennid
7 Steven PAUR 3 Mai La 11 Piia KALDE 3 Pauliine L a
8 Rihard INTSAAR 4 12 Liisa HUNT 3 Sauga v
9 Roco MAASIKAS 4  Anu J.trennid 14 Helely HUNT ; 2 Péirnu
lo Oskar RAUDNAGEL 3 Tallinn 16 Lorete TAMMEPOLD 4  La Pillerpall
13 Leevi LILLE 3 Sauga v 17 Lenna PENTMA 1 Parnu
15 Jesper STIMMER 2 Tallinn 18 Mirt ROOMET 1,5 Doberani Rannamaja
20 H Markus HEINSAAR 1,5 Harjumaa 19 Eleanor RAUDNAGEL 1 Tallinn
21 Kaspar PIIROJA 1 Anu J.trennid

*#*  Jlm jooksupdeval soe ,+ 20 kraadi. Erinevalt eelmistest jooksudest, pu-
hub sel korral stardist mines tagant- ja finiSeerides - vastutuul.

***Raio Piiroja ravib jalga ja tippkonkurentsis momendil ei osale. Seda
enam on tal aega juhendada oma aastast pisipoega Kasparit, kes osales jook-
sul juba teist korda. Elise Saarna fotolt on néha, et tee tippu on vaevaline,
aga huvitav, teda toetavad isa Raio ja 4 korda vanem Hugo. Osalejad ja
arvukad pealvaatajad onnitlesid Raiot siinnipdeva puhul — 38 !

*#% Sama vana Gerd Kanter valmistub aga jarjekordseks MM-ks, loodame,
et vigastus enam ei sega, poidlad pihku!

*#* Eelmisel nddalal selgitati vabariigi paremaid noori kergejoustikus ja
rodm on teada, et lastena meie aastajooksul alustanud Elise Annamaa voitis
kuld- ja pronksmedali, Mikk Saarse kuldmedali ja Annabel Alliksaar
pronksi. Siit jareldus - tee tippsporti algab aastajooksult! Tasub meelde jétta!
*#% Mere adres jadb joosta veel 2 korda, aga diget rannailma polegi veel
olnud ja nii monedki unistavad juba jooksust metsaradadel.

k% Jargmine jooksupdev on eeloleval teisipdeval. Kavas kell 18.25 200 m

kuni 4 a lastele, kell 18.30 S00 m 5 - 10 a lastele ja lilejddnutele kell 18.45
3000 m. Registreerimine alates 17.30-st.

Protokollid: Pirnumaa Spordiliit ; www.psl.ee > siindmused > Pirnumaa aastajooks
Peakohtunik: Priit NEEME 51 32 563 priit@?2silda.ee
Korraldaja: Silvia NEEME 53 32 5408




